W latach 1806–1851 liczba ludności w jego największych miastach wyglą-
dała następująco:

5 F. Caron, Histoire des chemins de fer en France, t. 1: 1740–1883, Paris 1997, s. 79–84, 124.;
A. Etiemble, A. Morillon, Histoire de l’immigration en Bretagne, Pornic 2011, s. 50–52.

6 R. Durand, Le département des Côtes-du-Nord en l’an XII (1803), „Annales de Bretagne et des Pays de
l’Ouest” 1925, T. 37, nr 1–2, s. 143–149.